



Trusted Software ApS

Blomsterhaven 42, 4300 Holbæk

CVR-nr. 33 25 74 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2016.

Brian Rasmusson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trusted Software ApS Blomsterhaven 42 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 33 25 74 57
	Stiftet: 2. november 2010
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Rasmusson
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	B. Rasmusson Holding ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at udføre markedsføring og salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.734 t.kr. mod 14.084 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.387 t.kr. mod 10.636 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.733.879	14.084
Andre finansielle indtægter	93	3
Resultat før skat	5.733.972	14.087
1 Skat af årets resultat	-1.347.467	-3.451
Årets resultat	4.386.505	10.636
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.350.000	10.600
Overføres til overført resultat	36.505	36
Disponeret i alt	4.386.505	10.636

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	873	0
Tilgodehavender i alt	873	0
Likvide beholdninger	5.894.644	14.211
Omsætningsaktiver i alt	5.895.517	14.211
Aktiver i alt	5.895.517	14.211

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	88.532	52
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.350.000	10.600
Egenkapital i alt	4.518.532	10.732
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.347.467	3.451
Anden gæld	29.518	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.376.985	3.479
Gældsforpligtelser i alt	1.376.985	3.479
Passiver i alt	5.895.517	14.211
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.347.467	3.451
	1.347.467	3.451
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	52.027	16
Årets overførte overskud eller underskud	36.505	36
	88.532	52
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	10.600.000	12.700
Udloddet udbytte	-10.600.000	-12.700
Udbytte for regnskabsåret	4.350.000	10.600
	4.350.000	10.600
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. Rasmusson Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har ingen eventualaktiver- eller forpligtelser pr. 31. december 2015.
